[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2017   № 547
п. Батецкий

В соответствии с Целевой моделью «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р, Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.10.2015 №743 «О правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрации Батецкого муниципального района  постановляЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент Администрации Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации района от 15.10.2015 № 712 «Об утверждении административного регламента Администрации Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование  адреса»:
1.1.В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2. "Стандарт предоставления муниципальной услуги" заменить слова «в срок не более 18 рабочих дней»  на
слова «в срок не более 12 рабочих дней»
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разметить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2017.

Глава района                                                В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в административный регламент Администрации Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»